(A,rch. Corona de Aragón. Perg. N.º 61 .) 

386. 

129r, diciembre _I, Soria.---CARTA DE JAIME II A SANCHO IV. 

Nouerint vn.iuersi Quod Nos Jacobtt:s dei gracia Rex Araigonum, Sicilie, 
Maiorice. et valencie ac Comes Barohinona. Damus uobis Ilustrissimo do­
mino Sancio dei gracia Regí CastelJe, ToJ.eti, 1-egionis, Gallicie, Sibili-e, Cor­
dube, Murcie, Jaheni et Algarbe, socero nostro karisimo· exigenti nomine 
lllustrissime domine Isabelis fili·e uestre kiarisime consortis nositre Regine 
Aragonum et Sicilie et eidem etiam domine Isabeli presenti Redditus exi­
-tus et prouentus curo dominio et omnia alia Jura qu,elibet que habemus et 
accipimus et habere et a.ccípere debemus qualibet ratione jn villa nostTa 
-de Calat et Ga.stris et aldeis et terminjs suis que sunt in Regno Aragonem. 
Et redditus exitus et prouentus cttm dominio et Jura alía quelibet que ha­
·bemus et accipimus et habere et accipere debe,nus qua:libet r,a.tione Jn Al­
gec;ira et MorelJa et in omnibtts terminjs eorundem que sunt in Regno va­
·lencie. Item damus uobis Redditus exitus et prouentus curo dominio et 
alia Jura quelibet q\le hiabemus et habere debemus quacumque causa uel 
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·ratione jn villa de Ceruaria et terminis suis que sunt in Catalonia. Hec 
autem onm.ia su,pradi'Cta et singufa da,mus et concedimu,s uobis dicto domino 
· Sancio Regí Castelle exigen ti nomine dict.e domine Ysabelis filie uestre 
consortis nostre et uobis di,cte domine Ysaibeli presentí vt uos dicta domi­
na Regina Ysabel habeatis teneatis et percipiatis omnia supradicta toto tem­
·pore uite uestre ad faciendas Jnde omnis libere uo1luntates sine contradition~ 
et Jmpedimento aliquius secundum per habere et tenere debetis Ciuitates 
Osee et Gerunde et Montaneas de P,ra,des alia loca omnia que Regine ara­
gom1m .consueuerunt habere et tenere pro arri.s sui,s prout in caris dictarum 
arrarum guas uobis ,dicto domino Sancio Regi Ca,stelle exibuimus et in 
quibus scripsimus nomina no,stra manu propria et 5igilari fecimus sigillo 
nostro appendicio plenius contienetur Pred~cta etiam omnia et singula cum 
redditus exitus et prouentus cum dominio et alia Jura quelibet supradicta 
locorum predictorum de Calat Algi<,ira et Morella et Ceruaria et akliearum 
ac terminorum suornm uos dicta domina Regina Ysabel habere et tenere 
debetis et nos ea fa,ciemus uos perciper,e et haber,e donet uobis dederimus 
Integriter dictas Ciuitates Osee et GeruncLe et Montaneam de Pradis .et alia 
loca que Regina ara,gonum consueuer-unt tenere pro arris suis secundum . 
quod in cartis jnde factis plenius continentur Et ut predkta maiorem jn 
,omnibus obtineant firmitatem j,ussimus fieri pres,ens nostrum int.rumentum 
in quo posuimus et scripsimus manu propria nomen nostrum ,et nichilominus 
ipsium sigillo nostro apendi'Cio fecimus sigillarj. Datam Sorie, kalendas 
December, anno domini millesimo, duoS!ente·s,imo, Nonagesimo. Ern M CCC 
XX IX. Nos el Rey don Jaymes.